
UCHWAŁA NR IX/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/88/2019 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 5 września 2019 r. 
 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat  

 
Lp. Imię i 

Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 Tadeusz Guzik 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

S-PsIII- 0,0750ha 

Jodłów 

32/2 

KW nr 

OP1N/00066213/0 

0,0750ha 

2 Klaudia Basik 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów       

ul. 1 Maja 

 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

84 m2 

3 Leszek Bernacki 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów      

ul. M. 

Konopnickiej 

480 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

138 m2 

4 Piotr Borzykowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Nieużytek 

N-0,1665ha 

 

Otmuchów      

ul. Stawowa 

1314/7 

KW nr 

OP1N/00021247/0 

0,1665ha 

5 Leonard Babiak 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Krakowska 

352 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

82 m2 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 1



6 Kamil Bąk 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod parking 

samochodowy 

 

Otmuchów      

ul.Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

14 m2 

7 Krystyna Cieśłik 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Nyska 

1344/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

79 m2 

8 Helena Cop 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

77 m2 

9 
Dariusz 

Dolinkiewicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Warszawska 

475,  473, 1350/4 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

61 m2 

10 Emilia Dwornicka 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Parkowa 

1164/1 

KW nr 

OP1N/00064302/7 

316 m2 

11 Alicja Ganczarska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Otmuchów             

ul. Krakowska 

391 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

169 m2 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 2



ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

12 Edward Kokoszka 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów             

ul. 1 Maja 

1120/1 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

152 m2 

13 
Irena 

Krzyżanowska 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Mickiewicza 

1186 i 1198 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

271 m2 

14 Dariusz Kręcidło 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Mickiewicza 

1187/7 i 1198 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

197 m2 

15 Marek Kilian 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów             

ul. 1 Maja 

845/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

114 m2 

16 Henryk Kendik 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów       

ul. Kazimierza 

Wielkiego 

1029/2 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

180 m2 

17 Piotr Koszalski 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Otmuchów       

ul. Roosevelta 

1344/7, 1344/8 i 

1344/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

577 m2 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 3



Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

18 Tomasz Konopka 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów             

ul. 1 Maja 

1120/1 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

125 m2 

19 
Ryszard 

Leśniowski 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

poprawa warunków 

zagospodarowania 

posiadanej 

nieruchomości 

Otmuchów             

ul. Wł. Łokietka 

992/2 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

32 m2 

20 Robert Lato 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów             

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

627 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

60 m2 

21 Robert Lato 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów             

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

627 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

82 m2 

22 Piotr Łukasiewicz 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów       

ul. Kazimierza 

Wielkiego 

1094 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

73 m2 

23 
Zbigniew 

Macioszek 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów          

ul. Wiejska 

1344/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

589 m2 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 4



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

24 Elżbieta Olejnik 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów          

ul. Grodkowska 

155/5 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

236 m2 

25 Wiesława Pater 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów ul. 

Krakowska 

488/5 

KW nr 

OP1N/00045593/4

1350/2 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

186 m2 

26 Aneta Pajor 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Mickiewicza 

1187/7 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

80 m2 

27 Krystyn Putyło 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Grodkowska 

155/5 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

139 m2 

28 Marta Pruszkowska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Krakowska 

701/5 

KW nr 

OP1N/00066701/8 

60 m2 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 5



29 Edward Ramos 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

 

Otmuchów          

ul. Wł. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

18,75 m2 

30 Wiesława Szatanik 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

 

Otmuchów          

ul. Wł. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

18,75 m2 

31 Wiesława Szatanik 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Wł. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

28 m2 

32 
Małgorzata 

Statkiewicz 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Mickiewicza 

1167 

KW nr 

OP1N/00045580/0 

60 m2 

33 
Stanisław 

Sępowicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów          

ul. Wrocławska 

379 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

560 m2 

34 Wiesław Sidziński 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Otmuchów          

ul. 1 Maja 

1120/1 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

117 m2 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 6



ogródek warzywno- 

kwiatow 

 

35 
Stefania 

Szymańska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

28 m2 

36 Tadeusz Szal 

 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Grodkowska 

155/5 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

245 m2 

37 Bolesław Szwarga 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Szkolna 

715 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

70 m2 

38 Czesław Storoż 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. M. 

Konopnickiej 

501/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

15 m2 

39 Michał Stelnicki 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

125 m2 

40 Sabina Serwińska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Otmuchów          

ul. Warszawska 

416 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

437 m2 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 7



Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

41 Zdzisław Sierota 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów          

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

62 m2 

42 Irena Świerczek 

 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Roosevelta 

1344/11 i 1344/6 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

324 m2 

43 Halina Szendoł 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Szkolna 

715 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

92 m2 

44 
Mirosława 

Stachura 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. Szkolna 

715 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

66 m2 

45 
Agnieszka 

Skrzyniarz 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

124 m2 

46 Ewelina Wójtowicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów          

ul. Roosevelta 

800/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

209 m2 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 8



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

47 Sławomir Wilk 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów          

ul. Grodkowska 

155/5 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

198 m2 

48 Urszula Wielgus 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów          

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

172 m2 

49 
Włodzimierz 

Woliński 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów          

ul. 1 Maja 

827/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

52 m2 

50 Ewa Wąsowicz 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów          

ul. Nyskiej 

919 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

212 m2 

51 Lesław Zawadzki 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod budynkiem 

gospodarczym 

Otmuchów          

ul. Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

57,50 m2 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 9



52 
Joanna 

Kaczmarczyk 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Jarnołtów 

1/6 

KW nr 

OP1N/00045566/6 

167 m2 

53 Maria Skulska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Jarnołtów 

1/5 i 1/6 

KW nr 

OP1N/00045566/6 

500 m2 

54 Teresa Oleksy 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Kałków 

252/3 

KW nr 

OP1N/00032627/8 

340 m2 

55 Stanisław Trojak 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 0,1963ha 

Kałków 

1/23 

KW nr 

OP1N/00047029/4 

0,1963ha 

56 Krzysztof Pryszcz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 0,5025ha 

dr RIIIa- 0,0525ha 

Lasowice 

214/2 

KW nr 

OP1N/00007845/8 

0,5550ha 

57 Mirosława Łysień 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

Lasowice 

189 

KW nr 

OP1N/00058927/9 

0,0900ha 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 10



RIIIb- 0,0900ha 

58 Mirosława Łysień 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 0,0400ha 

S-RIIIa- 0,1800ha 

Lasowice 

140/1 i 164/1 

KW nr 

OP1N/00058927/9 

0,2200ha 

59 Adam Matla 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 0,1200ha 

Ligota Wielka 

89/1 

KW nr 

OP1N/00053948/7 

0,1200ha 

60 
Joanna Kosińska- 

Kotara 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIb- 0,0851ha 

Ligota Wielka 

79/3 

KW nr 

OP1N/00053948/7 

0,0851ha 

61 Michał Hreczyński 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 0,5800ha 

Lubiatów 

140-147 

KW nr 

OP1N/00048592/8 

0,5800ha 

62 Małgorzata Sobota 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Łąka 

46/3 

KW nr 

OP1N/00032630/2 

300 m2 

63 

Irena 

Bawełkiewicz- 

Majerska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Łąka 

143/9 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

0,6603ha 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 11



Grunt rolny 

RIIIa- 0,6137ha 

PsIII- 0,0466ha 

64 
Katarzyna 

Humeniuk 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 0,3059ha 

Ratnowice 

77/3 

KW nr 

OP1N/00055881/3 

0,3059ha 

65 Jolanta Majer 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 

obręb 

geodezyjny 

Sarnowice 

79/4 

KW nr 

OP1N/00056698/0 

234 m2 

66 Wiktor Bień 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

obręb 

geodezyjny 

Wójcice 

782 

KW nr 

OP1N/00057659/2 

158 m2 

67 Bolesław Banach 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

obręb 

geodezyjny 

Wójcice 

785/2 

KW nr 

OP1N/00057659/2 

35 m2 

68 Czesław Bulik 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

obręb 

geodezyjny 

Wójcice 

786 

KW nr 

OP1N/00057659/2 

122 m2 

 

Id: 87314FA2-962E-43D5-8E7B-EF343061A2F9. Podpisany Strona 12




